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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na 

zasadach określonych w Warunkach Zamówienia oraz na podstawie Regulaminu Udzielania 

Zamówień Publicznych, dla zamówienia którego wartość jest mniejsza niż 130 000,00 złotych netto, 

na zadanie pod nazwą: „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy” nr rejestru:  

SZP/DKP/51/2024-ZO. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI WZ NR 1 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający 

tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zleceniodawca może doprecyzować w § 3 ust. 7  zapis dotyczący obowiązku naprawienia szkody w pełnym 

zakresie przez zakład ubezpieczeń (bez udziału własnego Wykonawcy) czy wysokości sumy gwarancyjnej na 

jedno i wszystkie zdarzenia. W drugim przypadku brak jest danych do określenia wysokości potencjalnej 

szkody? 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w pierwotnym brzmieniu. 

 

Pytanie nr 2 

 

Czy w § 3 ust. 9 zapis dotyczy ubezpieczenia spełniającego warunki określone w § 3 ust. 7 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż § 3 ust. 9 dotyczy § 3 ust. 6. 

 

Pytanie nr 3 

W § 6 ust. 1 - jakie okoliczności Zamawiający uznaje za "rażące niewywiązanie się z wymagań określonych 

umową"? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż § 6 dotyczy kar umownych. 

 

Pytanie nr 4 

W § 6 ust. 1  pkt. 1 czy Zamawiający może zastąpić "z przyczyn zależnych od" na "z winy". 

 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podstawy naliczenia kary w § 6 ust. 1  pkt. 2, którą będzie wartość 

niezrealizowanej części lub opóźnionej części? 
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 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte 

w załączniku nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający uznaje za siłę wyższą(§ 11) zwalniającą wykonawcę z kar sytuację, gdy brak realizacji 

umowy o której mowa w § 6 ust. 1 pkt 2 wynika z awarii systemu, aparatu, nieprzewidzianej nieobecności 

lekarza, awarii prądu, wody itp.? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w  § 6 ust. 1 pkt 2 w pierwotnym brzmieniu. Jednocześnie 

Zamawiający informuje iż siła wyższa została określona w § 11. 
 

Pytanie nr 7 

W § 6 – czy Zamawiający może wprowadzić ograniczenie obciążenia karami - suma kar nie może przekroczyć 

wartości np. 30% wartości netto umowy? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte 

w załączniku nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 8 

W § 6 ust. 1  pkt. 3 - z uwagi na bezwarunkową możliwość odstąpienia od umowy przez Zamawiającego  

w każdym przypadku "wadliwego lub nienależytego wykonania umowy" czy Zamawiający może określić 

przypadki, w których może nastąpić taki skutek? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje iż pozostawia zapis w  § 6 ust. 1 pkt. 3 w pierwotnym brzmieniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż warunki odstąpienia od umowy zostały określone w § 7. 

 

Pytanie nr 9 

W § 6 ust. 1  pkt. 4 - z uwagi na niejednoznaczny charakter warunku czy Zamawiający może skreślić "stałe  

i bezproblemowe"? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 10 

W § 6 ust. 1  pkt. 4 - w przypadku niewywiązania się przez Szpital z usług, czy Zamawiający może zmienić 

zapis dotyczący nałożenia kary umownej określonej w ust. 1 za prawo do zlecenia realizacji usługi innemu 

podmiotowi na koszt Wykonawcy na  obciążenie różnicą w cenie między ceną zaoferowaną przez Wykonawcę a 

podmiotem trzecim. Wykonawca nie powinien ponosić kosztów pełnej wartości usługi a do tego jeszcze być 

obciążony karą? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dla zachowania symetrycznego charakteru wzajemnych zobowiązań może albo skreślić § 6 

ust. 2 albo skreślić § 12 ust. 3? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający może zmienić termin wystawienia i przesłania faktury z 5 dnia na 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego dotyczy faktura? 
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 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 13 

W § 9  czy Zamawiający może dodać  ust. 11 w brzmieniu "Ograniczenia określone w ust.1-10 nie mają 

zastosowania do obowiązku udostępnienia informacji wynikającego z przepisów powszechnie obowiązujących 

w szczególności z przepisów  ustawy o dostępie do informacji publicznej"? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 14 

W § 12 ust. 4  czy Zamawiający może w miejsce "bez pisemnej zgody Zamawiającego" wpisać "bez pisemnej 

zgody drugiej Strony"? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający może dokładnie sprecyzować co wchodzi w zakres " badania okulistycznego "? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje iż o zakresie przeprowadzonych badań okulistycznych decyduje 

lekarz specjalista biorąc pod uwagę indywidualne potrzeby danego pacjenta. 

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający możne zmienić czas dostępności do usług z zakresu medycyny pracy od poniedziałku do 

piątku w dni robocze w godzinach nie później  niż od 8.00 nie krócej niż 13.30 ( zamiast 8.00-15.00)? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający może zmienić czas wykonania wszelkich badań i konsultacji wraz z wydaniem orzecznictwa  

do 3 dni roboczych? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku 

nr 4 (wzór umowy) oraz w WZ. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   

    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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